
ATTO DD 1534/A1824A/2023 DEL 01/06/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1824A - Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio
e vivaistica forestale

OGGETTO: Oggetto: D.G.R. n. 31 - 6235 del 16 dicembre 2022. Rettifica e sostituzione dell’Allegato E)
alla  determinazione n.  518/A1824A/2023 del  30 maggio 2023 per  mero errore  materiale
nell’indicazione di un nominativo.

Premesso che

la Giunta regionale con deliberazione n. 31 - 3235 del 16 dicembre 2022 ha demandato al Settore regionale
Lavori  in  amministrazione  diretta  di  sistemazione  idraulico  forestale,  tutela  del  territorio  e  vivaistica
forestale  l’esecuzione  delle  procedure  finalizzate  alla  trasformazione  del  rapporto  di  lavoro  da  tempo
determinato a tempo indeterminato per n. 20 operai forestali ed all’assunzione di n. 1 impiegato forestale a
tempo indeterminato e di n. 8 operai forestali a tempo determinato, secondo quanto contemplato nel Piano
triennale, 2022-2024, del fabbisogno degli addetti forestali dipendenti della Regione, allegato alla predetta
deliberazione;

con determinazione n. 518/A1824A/2023 del 30 maggio 2023 sono stati approvati gli esiti delle procedure di
trasformazione a tempo indeteminato di plurimi rapporti di lavoro di operai forestali, tra cui quelli dell’Area
territoriale di Torino, specificamente indicati nell’Allegato E della determinazione stessa;

Rilevato  che  per  mero  errore  materiale  di  trascrizione  il  candidato  –  risultato  tra  i  vincitori  –  Marco
BERATTO è stato indicato nel citato Allegato E con il nome di Massimo BERATTO;

Ritenuto, di conseguenza, di correggere tale errore sostituendo l’Allegato E della citata determinazione e
riportando il nome corretto del candidato vincitore, ovvero Marco BERATTO;

Dato atto che tutto quanto altro previsto e stabilito nella determinazione n. 518/A1824A/2023 del 30 maggio
2023 resta valido ed efficace;

Dato atto che alla copertura della spesa di cui al presente provvedimento si farà fronte con le risorse stanziate
sui competenti capitoli del bilancio finanziario, annualità 2023, e precisamente sui capitoli 100966, 104051
e 104446, impegnate rispettivamente con D.D. n. 3550 del 21/11/2022, 3569 del 23/11/2022 e 3735 del
2/12/2022;

Pag 1 di 3



LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Visto l'art. 17 della legge regionale 23/2008 e s.m.i.;

• visto l'art. 5 della legge regionale 54/1975 e s.m.i.;

• visto l'art. 16 della legge regionale 4/2009 e s.m.i.;

• vista la legge regionale 24 aprile 2023, n. 6, Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di
previsione 2023-2025;

• vista la D.G.R. 1 - 6763 "Legge regionale 24 aprile 2023, n. 6 "Bilancio di previsione finanziario
2023-2025".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del  Bilancio
Finanziario Gestionale 2023-2025";

DETERMINA

di  correggere l’errore materiale contenuto nell’allegato E alla determinazione n. 518/A1824A/2023 del 30
maggio  2023,  consistente  nell’aver  riportato  il  nome  di  Massimo,  invece  che  il  nome  di  Marco  con
riferimento  al  signor  BERATTO,  sostituendo  il  predetto  Allegato  E  con  l’Allegato  alla  presente
determinazione;

dare atto che tutto quanto altro previsto e stabilito nella determinazione n. 518/A1824A/2023 del 30 maggio
2023 resta valido ed efficace;

di dare atto che alla copertura della spesa di cui al presente provvedimento si  farà fronte con le risorse
stanziate  sui  competenti  capitoli  del  bilancio  finanziario,  annualità  2023, e  precisamente  sui  capitoli
100966, 104051 e 104446, impegnate rispettivamente con D.D. n. 3550 del 21/11/2022, 3569 del 23/11/2022
e 3735 del 2/12/2022.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale n. 22/2010.

Estensore: Paolo Anselmo

LA DIRIGENTE (A1824A - Lavori in amministrazione diretta di
sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica

forestale)
Firmato digitalmente da Maria Gambino

Pag 2 di 3



Allegato E

Selezione per titoli e colloquio per la trasformazione del rapporto di lavoro
alle dipendenze della Regione Piemonte di n. 4 operai forestali, di cui n. 2 di
4°  livello  e  n.  2  di  5°  livello,  da  tempo  determinato  a  tempo  pieno  e
indeterminato - CCNL “Addetti alle sistemazioni idraulico forestali e idraulico
agrarie” – Area territoriale di TORINO - (Avviso n. 5). (Indetta con d.d. n. 795
del 16 marzo 2023). 

VINCITORI

Cognome e nome Livello

SCALI Marco
 

4°

DAVIT Daniele 4°

BERATTO Marco 5°

PERUCCA Daniele 5°

Direzione Opere Pubbliche, Difesa del suolo, Protezione Civile, Trasporti e Logistica

Settore Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale

Pec: lavoriforestalivivai@cert.regione.piemonte.it

Pag 3 di 3


		2023-06-01T13:14:11+0200
	MARIA GAMBINO




